
Совет городского поселения «Могзонское»

Решение

30.07.2025 № 13
Пгт. Могзон

«Об исполнении бюджета городского поселения 
«Могзонское» второй квартал 2025 года»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным 
законом от 6 октября 2003г. №131 «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения 
«Могзонское», Положением «О бюджетном процессе в городском поселении 
«Могзонское», Совет городского поселения «Могзонское» РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета городского поселения «Могзонское» 
за 2025 год по доходам в сумме 11054,39 тысяч рублей и по расходам в 
сумме 11228,03 тысяч рублей .

2. Утвердить показатели исполнения доходов бюджета городского поселения 
«Могзонское» по кодам классификации доходов бюджета за 2025 год согласно 
приложению №1 к настоящему решению.

3. Утвердить показатели исполнения доходов бюджета городского поселения 
«Могзонское» по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации 
операций сектора государственного управления, относящихся к доходам 
бюджета за 2025 год согласно приложению №2 к настоящему решению.

4. Утвердить показатели исполнения расходов бюджета городского поселения 
«Могзонское» по ведомственной структуре расходов за 2025 год согласно 
приложению №3 к настоящему решению.

5. Утвердить показатели исполнения расходов бюджета городского поселения 
«Могзонское» по разделам и подразделам классификации расходов бюджета 
за 2025 год согласно приложению №4 к настоящему решению.

6. Утвердить показатели исполнения по источникам финансирования профицита 
бюджета городского поселения «Могзонское» по кодам классификации 
источников финансирования профицитов бюджетов за 2025 год согласно 
приложению №5 к настоящему решению.

7. Утвердить показатели исполнения по источникам финансирования профицита 
бюджета городского поселения «Могзонское» по кодам групп, подгрупп, 
статей, видов источников финансирования профицитов бюджетов, 
классификации операций сектора государственного управления, относящихся 
к источникам финансирования профицитов бюджетов за 2025 год согласно 
приложению №6 к настоящему решению.

8. Настоящее решение обнародовать путем размещения на стенде в здании 
администрации городского поселения «Могзонское» и в сети Интернет на 
официальном сайте муниципального района «Хилокский район» по адресу: 

.www.hiloksky.75.ru
Настоящее решение вступает
обнародования

Председатель Совета городского 
поселения «Могзонское»

[ий день после дня его

Ю.А. Пухова

http://www.hiloksky.75.ru


                          Приложение №1 
к решению Совета городского  

поселения «Могзонское» 

 
Показатели исполнения доходов бюджета городского поселения «Могзонское» 

по кодам классификации доходов бюджета за 2025 год 
Тыс. руб. 

Код бюджетной 
классификации РФ                 

      Наименование доходов            Уточненный 
бюджет 2025 

года 

Исполнение  
2025 года 

1 2 3 4 

000 1 00 00000 00 0000 000 Налоговые и неналоговые 
доходы 

17070,50 7264,53 

000 1 01 00000 00 0000 000 Налоги на доходы  9650,0 3918,46 

182 1 01 02010 01 1000 110 Налог на доходы физических 
лиц 

9650,0 2964,38 

000 1 03 00000 00 0000 000 Акцизы от нефтепродуктов 
в местные бюджеты 

4204,50 1805,21 

000 1 03 02230 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на 
дизельное топливо, 
подлежащие распределению 
между бюджетами субъектов 
Российской Федерации и 
местными бюджетами с 
учетом установленных 
дифференцированных 
нормативов отчислений в 
местные бюджеты 

2240,10 907,9 

000 1 03 02240 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на 
моторные масла для 
дизельных и (или) 
карбюраторных 
(инжекторных) двигателей, 
подлежащие распределению 
между бюджетами субъектов 
Российской Федерации и 
местными бюджетами с 
учетом установленных 
дифференцированных 
нормативов отчислений в 
местные бюджеты 

       11,5 5,5 

000 1 03 02251 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на 
автомобильный бензин, 
подлежащие распределению 
между бюджетами субъектов 
Российской Федерации и 
местными бюджетами с 
учетом установленных 
дифференцированных 
нормативов отчислений в 
местные бюджеты (по 
нормативам, установленным 
федеральным законом о 
федеральном бюджете в 
целях формирования 
дорожных фондов субъектов 

2301,5 989,4 



Российской Федерации) 

000 1 03 02261 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на 
прямогонный бензин, 
подлежащие распределению 
между бюджетами субъектов 
Российской Федерации и 
местными бюджетами с 
учетом установленных 
дифференцированных 
нормативов отчислений в 
местные бюджеты (по 
нормативам, установленным 
федеральным законом о 
федеральном бюджете в 
целях формирования 
дорожных фондов субъектов 
Российской Федерации) 

-348,6 -97,7 

000 1 06 00000 00 0000 000 Налоги на имущество 1090,0 359,2 

182 1 06 01030 13 1000 110 Налог на имущество 
физических лиц 

520,0 102,1 

000 1 06 06000 00 0000 110 Земельный налог 570,0 257,0 

182 1 06 06033 13 1000 110 Земельный налог с 
организаций 

285,0 125,1 

182 1 06 06043 13 0000 110 Земельный налог с 
физических лиц 

285,0 131,9 

000 1 08 00000 00 0000 000 Государственная пошлина 14,0 4,8 

802 1 08 04020 01 0000 110 Государственная пошлина за 
совершение нотариальных 
действий должностными 
лицами органов местного 
самоуправления 

14,0         4,8 

000 1 11 00000 00 0000 000 Доходы от использования 
имущества, находящегося 
в государственной и 
муниципальной 
собственности 

    2082,0 972,0 

902 1 11 05013 13 0000 120 Доходы, получаемые в виде 
арендной платы за 
земельные участки, 
государственная 
собственность на которые не 
разграничена и которые 
расположены в границах 
поселений, а также средства 
от продажи права на 
заключение договоров 
аренды указанных 
земельных участков 

680,0 
 

67,5 

802 1 11 05025 13 0000 120 Доходы, получаемые в виде 
арендной платы, а также 
средства от продажи права 
на заключение договоров 
аренды за земли, 
находящиеся в 
собственности городских 
поселений( за исключением 

920,0 
 

459,3 



земельных участков 
муниципальных бюджетных 
и автономных учреждений) 

802 1 11 09045 13 0000 120 Доходы от сдачи в аренду 
имущества, находящегося в 
муниципальной 
собственности 

482,0 445,1 

000 1 14 00000 00 0000 000 Доходы от продажи 
материальных и 
нематериальных активов 

30,0 8,6 

000 1 14 06013 13 0000 430 Доходы от продажи 
земельных участков, 
государственная 
собственность на которые не 
разграничена и которые 
расположены в границах 
городских поселений 

30,0 8,6 

000 1 16 00000 00 0000 000 ШТРАФЫ, САНКЦИИ, 
ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА 

0,00 175,9 

000 1 16 07010 13 0000 140 Штрафы, неустойки, пени, 
уплаченные в случае 
просрочки исполнения 
поставщиком (подрядчиком, 
исполнителем) 
обязательств, 
предусмотренных 
муниципальным контрактом, 
заключенным 
муниципальным органом, 
казенным учреждением 
городского поселения 

0,00 175,9 

000 1 17 010 00 0000 00180 Невыясненные 
поступления 

0,00 19,9 

000 1 17 01050 13 0000 180 Невыясненные поступления, 
зачисляемые в бюджеты 
городских поселений 

0,00        19,9 

000 1 17 05000 00 0000 180 Прочие неналоговые 
доходы 

0,00 19,9 

000 1 17 05050 13 0000 180 Прочие неналоговые доходы 
бюджетов городских 
поселений 

0,00 19,9 

000 2 00 00000 00 0000 000 Безвозмездные 
поступления 

4479,4 3789,8 

000 2 02 10000 00 0000 150 Дотации бюджетам 
бюджетной системы 
Российской Федерации 

417,7 208,8 

000 2 02 16001 13 0000 150 Дотации бюджетам 
городских поселений на 
выравнивание бюджетной 
обеспеченности 

417,7 208,8 

000 2 02 20000 00 0000 150 Субсидии бюджетам 
бюджетной системы 
Российской Федерации 
(межбюджетные субсидии) 

3000,0 3789,8 

000 2 02 25555 13 0000 150 Субсидии бюджетам 
городских поселений на 

3000,0 3000,0 



реализацию программ 
формирования современной 
городской среды 

000 2 02 30000 00 0000 150 Субвенции бюджетам 
бюджетной системы 
Российской Федерации 

656,6 275,0 

000 2 02 35118 13 0000 150 Субвенции бюджетам  на 
осуществление первичного 
воинского учета на 
территориях, где отсутствуют 
военные комиссариаты 

655,60 275,0 

000 2 02 30024 00 0000 150 Субвенции бюджетам 
городских поселений на 
выполнение передаваемых 
полномочий субъектов 
Российской Федерации 

1,0 0,00 

000 2 02 40000 00 0000 150 Иные межбюджетные 
трансферты 

1161,9 305,9 

000 2 02 49999 13 0000 150 Прочие межбюджетные 
трансферты, передаваемые 
бюджетам городских 
поселений 

1161,9 305,9 

 Итого: 22306,77 11054,39 

 

                                             
Приложение №2  

к решению Совета городского  

поселения «Могзонское» 

    

 

 

Показатели исполнения доходов бюджета городского поселения «Могзонское» 
по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора 

государственного управления, относящихся к доходам бюджета за 2025 год 
Тыс. руб. 

 
Код бюджетной 
классификации РФ                 

      Наименование доходов            Уточненный 
бюджет 2025 

года 

Исполнение  
2025 года 

1 2 3 4 

000 1 00 00000 00 0000 000 Налоговые и неналоговые 
доходы 

17070,50 7264,53 

000 1 01 00000 00 0000 000 Налоги на доходы  9650,0 3918,46 

182 1 01 02010 01 1000 110 Налог на доходы физических 
лиц 

9650,0 2964,38 

000 1 03 00000 00 0000 000 Акцизы от нефтепродуктов 
в местные бюджеты 

4204,50 1805,21 

000 1 03 02230 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на 
дизельное топливо, 
подлежащие распределению 
между бюджетами субъектов 
Российской Федерации и 
местными бюджетами с 

2240,10 907,9 



учетом установленных 
дифференцированных 
нормативов отчислений в 
местные бюджеты 

000 1 03 02240 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на 
моторные масла для 
дизельных и (или) 
карбюраторных 
(инжекторных) двигателей, 
подлежащие распределению 
между бюджетами субъектов 
Российской Федерации и 
местными бюджетами с 
учетом установленных 
дифференцированных 
нормативов отчислений в 
местные бюджеты 

       11,5 5,5 

000 1 03 02251 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на 
автомобильный бензин, 
подлежащие распределению 
между бюджетами субъектов 
Российской Федерации и 
местными бюджетами с 
учетом установленных 
дифференцированных 
нормативов отчислений в 
местные бюджеты (по 
нормативам, установленным 
федеральным законом о 
федеральном бюджете в 
целях формирования 
дорожных фондов субъектов 
Российской Федерации) 

2301,5 989,4 

000 1 03 02261 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на 
прямогонный бензин, 
подлежащие распределению 
между бюджетами субъектов 
Российской Федерации и 
местными бюджетами с 
учетом установленных 
дифференцированных 
нормативов отчислений в 
местные бюджеты (по 
нормативам, установленным 
федеральным законом о 
федеральном бюджете в 
целях формирования 
дорожных фондов субъектов 
Российской Федерации) 

-348,6 -97,7 

000 1 06 00000 00 0000 000 Налоги на имущество 1090,0 359,2 

182 1 06 01030 13 1000 110 Налог на имущество 
физических лиц 

520,0 102,1 

000 1 06 06000 00 0000 110 Земельный налог 570,0 257,0 

182 1 06 06033 13 1000 110 Земельный налог с 
организаций 

285,0 125,1 

182 1 06 06043 13 0000 110 Земельный налог с 285,0 131,9 



физических лиц 

000 1 08 00000 00 0000 000 Государственная пошлина 14,0 4,8 

802 1 08 04020 01 0000 110 Государственная пошлина за 
совершение нотариальных 
действий должностными 
лицами органов местного 
самоуправления 

14,0         4,8 

000 1 11 00000 00 0000 000 Доходы от использования 
имущества, находящегося 
в государственной и 
муниципальной 
собственности 

    2082,0 972,0 

902 1 11 05013 13 0000 120 Доходы, получаемые в виде 
арендной платы за 
земельные участки, 
государственная 
собственность на которые не 
разграничена и которые 
расположены в границах 
поселений, а также средства 
от продажи права на 
заключение договоров 
аренды указанных 
земельных участков 

680,0 
 

67,5 

802 1 11 05025 13 0000 120 Доходы, получаемые в виде 
арендной платы, а также 
средства от продажи права 
на заключение договоров 
аренды за земли, 
находящиеся в 
собственности городских 
поселений( за исключением 
земельных участков 
муниципальных бюджетных 
и автономных учреждений) 

920,0 
 

459,3 

802 1 11 09045 13 0000 120 Доходы от сдачи в аренду 
имущества, находящегося в 
муниципальной 
собственности 

482,0 445,1 

000 1 14 00000 00 0000 000 Доходы от продажи 
материальных и 
нематериальных активов 

30,0 8,6 

000 1 14 06013 13 0000 430 Доходы от продажи 
земельных участков, 
государственная 
собственность на которые не 
разграничена и которые 
расположены в границах 
городских поселений 

30,0 8,6 

000 1 16 00000 00 0000 000 ШТРАФЫ, САНКЦИИ, 
ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА 

0,00 175,9 

000 1 16 07010 13 0000 140 Штрафы, неустойки, пени, 
уплаченные в случае 
просрочки исполнения 
поставщиком (подрядчиком, 
исполнителем) 

0,00 175,9 



обязательств, 
предусмотренных 
муниципальным контрактом, 
заключенным 
муниципальным органом, 
казенным учреждением 
городского поселения 

000 1 17 010 00 0000 00180 Невыясненные 
поступления 

0,00 19,9 

000 1 17 01050 13 0000 180 Невыясненные поступления, 
зачисляемые в бюджеты 
городских поселений 

0,00        19,9 

000 1 17 05000 00 0000 180 Прочие неналоговые 
доходы 

0,00 19,9 

000 1 17 05050 13 0000 180 Прочие неналоговые доходы 
бюджетов городских 
поселений 

0,00 19,9 

000 2 00 00000 00 0000 000 Безвозмездные 
поступления 

4479,4 3789,8 

000 2 02 10000 00 0000 150 Дотации бюджетам 
бюджетной системы 
Российской Федерации 

417,7 208,8 

000 2 02 16001 13 0000 150 Дотации бюджетам 
городских поселений на 
выравнивание бюджетной 
обеспеченности 

417,7 208,8 

000 2 02 20000 00 0000 150 Субсидии бюджетам 
бюджетной системы 
Российской Федерации 
(межбюджетные субсидии) 

3000,0 3789,8 

000 2 02 25555 13 0000 150 Субсидии бюджетам 
городских поселений на 
реализацию программ 
формирования современной 
городской среды 

3000,0 3000,0 

000 2 02 30000 00 0000 150 Субвенции бюджетам 
бюджетной системы 
Российской Федерации 

656,6 275,0 

000 2 02 35118 13 0000 150 Субвенции бюджетам  на 
осуществление первичного 
воинского учета на 
территориях, где отсутствуют 
военные комиссариаты 

655,60 275,0 

000 2 02 30024 00 0000 150 Субвенции бюджетам 
городских поселений на 
выполнение передаваемых 
полномочий субъектов 
Российской Федерации 

1,0 0,00 

000 2 02 40000 00 0000 150 Иные межбюджетные 
трансферты 

1161,9 305,9 

000 2 02 49999 13 0000 150 Прочие межбюджетные 
трансферты, передаваемые 
бюджетам городских 

1161,9 305,9 



поселений 

 Итого: 22306,77 11054,39 
 
                                                                                                                        Приложение №3      

к решению Совета городского 

поселения «Могзонское»   

 

Показатели исполнения расходов бюджета городского поселения 
«Могзонское» по  ведомственной структуре  расходов за 2025 год 

 
                                                                                                                         Тыс. руб. 

Наименование ГлРсп Разд. ЦС Вид Эк.ст. Уточнен
ный 
бюджет 
2025г.  

Исполнено 
2025 г. 

Глава 
администрации 

802 0102 0000020300   1226,3 
 

665,5 

Расходы     200 934,20 516,53 

Оплата труда и 
начисления на 
оплату труда 

    210 934,20 516,53 

Заработная плата    121 211 934,20 516,53 

Расходы     200 934,20 516,53 

Оплата труда и 
начисления на 
оплату труда 

    210 934,20 516,53 

Начисления на 
оплату труда 

   129 213 282,10 149,0 

Расходы     200 282,10 149,0 

Транспортные услуги    122 222 10,0 0,00 

Администрация 802 0104 0000020400   5583,4 2783,9 

Расходы      200 2610,5 1639,4 

Оплата труда и 
начисление на 
оплату труда 

   121 210 2610,5 1639,4 

Заработная плата     121 211 2610,5 1639,4 

Начисления на 
выплаты по оплате 
труда 

   121 211 2610,5 1639,4 

Расходы     122 200 5,0 0,716 

Оплата работ, услуг    122 220 5,0 0,716 

Транспортные услуги    122 222 5,0 0,716 

Расходы    129 200 788,4 467,9 

Оплата труда и 
начисление на 
оплату труда 

   129 210 788,4 467,9 

Заработная плата    129 213 788,4 467,9 

Начисления на 
выплаты по оплате 
труда 

   129 213 788,4 467,9 



Закупка товаров, 
работ, услуг в 
сфере 
информационно - 
коммуникационных 
технологий 

   242  488,5 107,5 

Расходы     242 200 368,5 107,5 

Оплата работ, услуг    242 220 368,5 107,5 

Услуги связи    242 221 250,0 44,9 

Работы, услуги по 
содержанию 
имущества 

   242 225 15,0 0,65 

Прочие работы, 
услуги 

   242 226 103,5 61,9 

Поступление 
нефинансовых 
активов 

   242 300 120,0 0,00 

Увеличение 
стоимости основных 
средств 

   242 
 

310 120,0 0,00 

Прочая закупка 
товаров, работ и 
услуг для 
обеспечения 
государственных 
(муниципальных) 
нужд 

   244  23,0 2,28 

Расходы    244 200 117,0 0,593 

Оплата работ, услуг    244 221 6,0 0,593 

Услуги связи     244 225 100,0 0,00 

Прочие работы, 
услуги 

   244 226 11,0 0,00 

Поступление 
нефинансовых 
активов 

   244 300 211,0 8,0 

Увеличение 
стоимости основных 
средств 

   244 340 211,0 8,0 

Увеличение 
стоимости 
материальных 
запасов 

   244 346 211,0 8,0 

Уплата налога на 
имущество 
организаций и 
земельного налога 

   851  30,0 0,00 

Расходы     851 200 30,0 0,00 

Налоги, пошлины, 
сборы 

   851 291 30,0 0,00 

Уплата прочих 
налогов, сборов 

   852 000 15,0 0,00 

Расходы     852 200 15,0 0,00 

Прочие расходы    852 290 15,0 0,00 

Налоги, пошлины, 
сборы 

   852 291 15,0 0,00 



Закупка товаров, 
работ и услуг в 
сфере 
информационно-
коммуникационных 
технологий 

   242 000 488,5 201,3 

Расходы    242 200 368,5 201,3 

Услуги связи    242 221 250,0 130,4 

Работы, услуги по 
содержанию 
имущества 

   242 225 15,0 1,9 

Прочие работы, 
услуги 

   242 226 103,5 68,8 

Поступление 
нефинансовых 
активов 

   242 300 120,0 0,00 

Прочая закупка 
товаров, работ и 
услуг 

   244 000 328,0 16,5 

Расходы    244 200 117,0 1,1 

Услуги связи    244 221 6,0 1,1 

Работы, услуги по 
содержанию 
имущества 

   244 225 100,0 0,00 

Прочие работы, 
услуги 

   244 226 11,0 0,00 

Поступление 
нефинансовых 
активов 

   244 300 211,0 15,3 

Уплата налога на 
имущество 
организаций и 
земельного налога 

   851 000 30,0 27,2 

Уплата прочих 
налогов, сборов 

   852 000 15,0 10,3 

Уплата иных 
платежей 

   853  15,0 0,00 

Расходы     853 200 15,0 0,00 

Прочие расходы     853 290 15,0 0,00 

Прочая закупка 
товаров, работ и 
услуг для 
обеспечения 
государственных 
(муниципальных) 
нужд 

802 0104 0000079207 244  1,0 0,00 

Поступление 
нефинансовых 
активов 

   244 300 1,0 0,00 

Увеличение 
стоимости 
материальных 
запасов 

   244 340 1,0 0,00 

Увеличение 
стоимости прочих 
оборотных запасов 

   244 346 1,0 0,00 



(материалов) 

Резервные средства 802 0111 0000007005 870 000 36,0 0,00 

Расходы    870 200 36,0 0,00 

Другие 
общегосударственн
ые вопросы 

802 0113    5469,1 3187,0 

Прочая закупка 
товаров, работ и 
услуг для 
обеспечения 
государственных 
(муниципальных) 
нужд 

802 0113 0000007005 244  64,0 64,0 

Поступление 
нефинансовых 
активов 

   244 300 64,0 64,0 

Увеличение 
стоимости 
материальных 
запасов 

   244 340 64,0 64,0 

Увеличение 
стоимости прочих 
оборотных запасов 
(материалов) 

   244 346 64,0 64,0 

Фонд оплаты труда 
учреждений 

802 0113 0000092300 111  2198,0 1314,0 

Расходы     111 200 2198,0 1314,0 

Оплата труда и 
начисления на 
выплаты по оплате 
труда 

   111 210 2198,0 1314,0 

Заработная плата     111 211 2198,0 1314,0 

Взносы по 
обязательному 
социальному 
страхованию на 
выплаты по оплате 
труда работников и 
иные выплаты 
работникам 
учреждений 

   119 000 663,8 379,4 

Расходы     119 200 663,8 379,4 

Оплата труда и 
начисления на 
выплаты по оплате 
труда 

   119 210 663,8 379,4 

Начисления на 
выплаты по оплате 
труда 

   119 213 663,8 379,4 

Прочая закупка 
товаров, работ и 
услуг для 
обеспечения 
государственных 
(муниципальных) 

802 0113 0000092300 244 000 581,9 330,8 



нужд 

Расходы     244 200 421,9 254,0 

Оплата работ, услуг    244 220 421,9 254,0 

Коммунальные  
услуги 

   244 223 8,2 1,7 

Арендная плата за 
пользование 
имуществом (за 
исключением 
земельных участков и 
других обособленных 
природных объектов) 

802 0113 0000092300 244 224 0,00 0,00 

Работы, услуги по 
содержанию 
имущества 

   244 225 150,0 7,4 

Прочие работы, 
услуги 

   244 226 263,7 244,8 

Поступление 
нефинансовых 
активов 

   244 300 160,0 76,8 

Увеличение 
стоимости основных 
средств 

   244 340 160,0 76,8 

Увеличение 
стоимости 
материальных 
запасов 

   244 343 90,0 76,8 

Увеличение 
стоимости прочих 
материальных 
запасов однократного 
применения 

802 0113 0000092300 244 349 70,0 0,00 

Коммунальные 
услуги 

802 0113 0000092300 247 223 753,1 392,3 

Оплата работ, услуг    247 000 753,1 392,3 

Исполнение 
судебных актов 
Российской 
Федерации и 
мировых соглашений 
по возмещению 
причиненного вреда 

   831 000 44,4 44,4 

Выполнение 
функций органами 
местного 
самоуправления 

802 0203 0000051180   655,6 275,0 

Фонд оплаты труда 
государственных 
(муниципальных) 
органов 

   121 000 500,0 209,8 

Расходы     121 200 500,0 209,8 

Оплата труда и 
начисления на 
выплаты по оплате 
труда 

   121 210 500,0 209,8 

Заработная плата    121 211 500,0 209,8 



Иные выплаты 
персоналу 
государственных 
(муниципальных) 
органов, за 
исключением 
фонда оплаты 
труда 

   122 000 4,5 1,8 

Расходы     122 200 4,5 1,8 

Оплата работ, услуг    122 220 4,5 1,8 

Транспортные услуги    122 222 4,5 1,8 

Взносы по 
обязательному 
социальному 
страхованию на 
выплаты денежного 
содержания и иные 
выплаты 
работникам 
государственных 
(муниципальных) 
органов 

   129 000 150,8 63,8 

Расходы     129 200 150,8 63,8 

Оплата труда и 
начисления на 
выплаты по оплате 
труда 

   129 210 150,8 63,8 

Начисления на 
выплаты по оплате 
труда 

   129 213 150,8 63,8 

Прочая закупка 
товаров, работ и 
услуг  

   244  0,300 0,00 

Поступление 
нефинансовых 
активов 

   244 300 0,300 0,0 

Увеличение 
стоимости 
материальных 
запасов 

   244 340 0,300 0,00 

Увеличение 
стоимости прочих 
оборотных запасов 
(материалов) 

   244 346 0,300 0,00 

Прочая закупка 
товаров, работ и 
услуг 

802 0310 0000024799 244 000 100,0 0,00 

Расходы    244 200 100,0 0,00 

Оплата работ, услуг    244 220 100,0 0,00 

Прочие работы, 
услуги 

   244 226 100,0  

Дорожное 
хозяйство 
(дорожные фонды) 

     4800,00 0,00 

Капитальный 802 0409 0000031522 244 000 4800,0 0,00 



ремонт и ремонт 
автомобильных 
дорог общего 
пользования 
населенных 
пунктов 

Расходы    244 200 4800,0 0,00 

Оплата работ, услуг    244 220 4800,0 0,00 

Работы, услуги по 
содержанию 
имущества 

   244 225 4800,0 0,00 

Прочая закупка 
товаров, работ и 
услуг 

802 0501 0000035002 244 000 261,4 261,4 

Прочая закупка 
товаров, работ и 
услуг 

802 0502 0000035002 244  405,9 74,8 

Расходы     244 200 325,9 74,8 

Оплата работ, услуг    244 225 175,9 74,8 

Прочие работы, 
услуги 

   244 226 150,0 0,00 

Поступление 
нефинансовых 
активов 

   244 300 80,0 0,00 

Увеличение 
стоимости 
материальных 
запасов 

   244 340 80,0 0,00 

Увеличение 
стоимости прочих 
материальных 
запасов 

   244 346 80,0 0,00 

Прочая закупка 
товаров, работ и 
услуг 

802 0503 0000060001 247  48,0 23,4 

Расходы     247 200 48,0 23,4 

Оплата работ, услуг    247 220 48,0 23,4 

Коммунальные 
услуги 

   247 223 48,0 23,4 

Прочая закупка 
товаров, работ и 
услуг 

802 0503 0000078050 244  400,0 0,00 

Расходы     244 200 400,0 0,00 

Оплата работ, услуг    244 220 400,0 0,00 

Прочие работы, 
услуги 

   244 225 400,0 0,00 

Прочая закупка 
товаров, работ и 
услуг 

802 0503 000И455550 244 000 3281,7 3148,6 

Расходы    244 220 3281,7 3148,6 

Работы, услуги по 
содержанию 
имущества 

   244 225 3281,7 3148,6 

Субсидии 
бюджетным 

802 0801 0000044099 611 000 1626,7 1233,4 



учреждениям на 
финансовое 
обеспечение 
государственного 
(муниципального) 
задания на оказание 
государственных 
(муниципальных) 
услуг (выполнение 
работ) 

Расходы      200 1626,6 1233,4 

Безвозмездные 
перечисления 
организациям 

    240 1626,6 1233,4 

Безвозмездные 
перечисления 
государственным и 
муниципальным 
организациям 

    241 1626,7 1233,4 

Субсидии 
бюджетным 
учреждениям на 
финансовое 
обеспечение 
государственного 
(муниципального) 
задания на оказание 
государственных 
(муниципальных) 
услуг (выполнение 
работ) 

802 0801 0000044299 611 000 860,4 562,8 

Расходы      200 860,4 562,8 

Безвозмездные 
перечисления 
организациям 

    240 860,4 562,8 

Безвозмездные 
перечисления 
государственным и 
муниципальным 
организациям 

    241 860,4 562,8 

Иные пенсии, 
социальные 
доплаты к пенсиям 

802 1001 0000049101 321  126,5 63,2 

Расходы      200 126,5 63,2 

Социальное 
обеспечение 

    260 126,5 63,2 

Пенсии, пособия, 
выплачиваемые 
организациями 
сектора 
государственного 
управления 

    264 126,5 63,2 

Приобретение 
товаров, работ и 
услуг в пользу 
граждан в целях их 

802 1006 000004927 323 000 456,0 0,00 



социального 
обеспечения 

Обслуживание 
муниципального 
долга 

802 1301 0000006065 730  24,7 24,7 

Расходы      200 24,7 24,7 

Обслуживание 
государственного 
(муниципального) 
долга 

    230 24,7 24,7 

Обслуживание 
внутреннего долга 

    231 24,7 24,7 

Иные 
межбюджетные 
трансферты 

802 1403 0000042160 540  5,7 5,7 

Расходы    540 200 5,7 5,7 

Безвозмездные 
перечисления 
бюджетам 

   540 250 5,7 5,7 

Перечисления другим 
бюджетам 
бюджетной системы 
Российской 
Федерации 

   540 251 5,7 5,7 

Итого расходов:      22901,90 11228,03 

 
 

                                                               Приложение №4 
к решению Совета городского 

 поселения «Могзонское» 

  

 

Показатели исполнения расходов бюджета городского поселения 
«Могзонское» по разделам и подразделам классификации расходов бюджета 

за 2025 год 
 

Наименование ГлРсп Разд. ЦС Вид Эк.ст. Уточнен
ный 
бюджет 
2025г.  

Исполнено 
2025 г. 

Глава 
администрации 

802 0102 0000020300   1226,3 
 

665,5 

Расходы     200 934,20 516,53 

Оплата труда и 
начисления на 
оплату труда 

    210 934,20 516,53 

Заработная плата    121 211 934,20 516,53 

Расходы     200 934,20 516,53 

Оплата труда и 
начисления на 
оплату труда 

    210 934,20 516,53 

Начисления на 
оплату труда 

   129 213 282,10 149,0 

Расходы     200 282,10 149,0 

Транспортные услуги    122 222 10,0 0,00 



Администрация 802 0104 0000020400   5583,4 2783,9 

Расходы      200 2610,5 1639,4 

Оплата труда и 
начисление на 
оплату труда 

   121 210 2610,5 1639,4 

Заработная плата     121 211 2610,5 1639,4 

Начисления на 
выплаты по оплате 
труда 

   121 211 2610,5 1639,4 

Расходы     122 200 5,0 0,716 

Оплата работ, услуг    122 220 5,0 0,716 

Транспортные услуги    122 222 5,0 0,716 

Расходы    129 200 788,4 467,9 

Оплата труда и 
начисление на 
оплату труда 

   129 210 788,4 467,9 

Заработная плата    129 213 788,4 467,9 

Начисления на 
выплаты по оплате 
труда 

   129 213 788,4 467,9 

Закупка товаров, 
работ, услуг в 
сфере 
информационно - 
коммуникационных 
технологий 

   242  488,5 107,5 

Расходы     242 200 368,5 107,5 

Оплата работ, услуг    242 220 368,5 107,5 

Услуги связи    242 221 250,0 44,9 

Работы, услуги по 
содержанию 
имущества 

   242 225 15,0 0,65 

Прочие работы, 
услуги 

   242 226 103,5 61,9 

Поступление 
нефинансовых 
активов 

   242 300 120,0 0,00 

Увеличение 
стоимости основных 
средств 

   242 
 

310 120,0 0,00 

Прочая закупка 
товаров, работ и 
услуг для 
обеспечения 
государственных 
(муниципальных) 
нужд 

   244  23,0 2,28 

Расходы    244 200 117,0 0,593 

Оплата работ, услуг    244 221 6,0 0,593 

Услуги связи     244 225 100,0 0,00 

Прочие работы, 
услуги 

   244 226 11,0 0,00 

Поступление 
нефинансовых 
активов 

   244 300 211,0 8,0 



Увеличение 
стоимости основных 
средств 

   244 340 211,0 8,0 

Увеличение 
стоимости 
материальных 
запасов 

   244 346 211,0 8,0 

Уплата налога на 
имущество 
организаций и 
земельного налога 

   851  30,0 0,00 

Расходы     851 200 30,0 0,00 

Налоги, пошлины, 
сборы 

   851 291 30,0 0,00 

Уплата прочих 
налогов, сборов 

   852 000 15,0 0,00 

Расходы     852 200 15,0 0,00 

Прочие расходы    852 290 15,0 0,00 

Налоги, пошлины, 
сборы 

   852 291 15,0 0,00 

Закупка товаров, 
работ и услуг в 
сфере 
информационно-
коммуникационных 
технологий 

   242 000 488,5 201,3 

Расходы    242 200 368,5 201,3 

Услуги связи    242 221 250,0 130,4 

Работы, услуги по 
содержанию 
имущества 

   242 225 15,0 1,9 

Прочие работы, 
услуги 

   242 226 103,5 68,8 

Поступление 
нефинансовых 
активов 

   242 300 120,0 0,00 

Прочая закупка 
товаров, работ и 
услуг 

   244 000 328,0 16,5 

Расходы    244 200 117,0 1,1 

Услуги связи    244 221 6,0 1,1 

Работы, услуги по 
содержанию 
имущества 

   244 225 100,0 0,00 

Прочие работы, 
услуги 

   244 226 11,0 0,00 

Поступление 
нефинансовых 
активов 

   244 300 211,0 15,3 

Уплата налога на 
имущество 
организаций и 
земельного налога 

   851 000 30,0 27,2 

Уплата прочих 
налогов, сборов 

   852 000 15,0 10,3 



Уплата иных 
платежей 

   853  15,0 0,00 

Расходы     853 200 15,0 0,00 

Прочие расходы     853 290 15,0 0,00 

Прочая закупка 
товаров, работ и 
услуг для 
обеспечения 
государственных 
(муниципальных) 
нужд 

802 0104 0000079207 244  1,0 0,00 

Поступление 
нефинансовых 
активов 

   244 300 1,0 0,00 

Увеличение 
стоимости 
материальных 
запасов 

   244 340 1,0 0,00 

Увеличение 
стоимости прочих 
оборотных запасов 
(материалов) 

   244 346 1,0 0,00 

Резервные средства 802 0111 0000007005 870 000 36,0 0,00 

Расходы    870 200 36,0 0,00 

Другие 
общегосударственн
ые вопросы 

802 0113    5469,1 3187,0 

Прочая закупка 
товаров, работ и 
услуг для 
обеспечения 
государственных 
(муниципальных) 
нужд 

802 0113 0000007005 244  64,0 64,0 

Поступление 
нефинансовых 
активов 

   244 300 64,0 64,0 

Увеличение 
стоимости 
материальных 
запасов 

   244 340 64,0 64,0 

Увеличение 
стоимости прочих 
оборотных запасов 
(материалов) 

   244 346 64,0 64,0 

Фонд оплаты труда 
учреждений 

802 0113 0000092300 111  2198,0 1314,0 

Расходы     111 200 2198,0 1314,0 

Оплата труда и 
начисления на 
выплаты по оплате 
труда 

   111 210 2198,0 1314,0 

Заработная плата     111 211 2198,0 1314,0 

Взносы по 
обязательному 

   119 000 663,8 379,4 



социальному 
страхованию на 
выплаты по оплате 
труда работников и 
иные выплаты 
работникам 
учреждений 

Расходы     119 200 663,8 379,4 

Оплата труда и 
начисления на 
выплаты по оплате 
труда 

   119 210 663,8 379,4 

Начисления на 
выплаты по оплате 
труда 

   119 213 663,8 379,4 

Прочая закупка 
товаров, работ и 
услуг для 
обеспечения 
государственных 
(муниципальных) 
нужд 

802 0113 0000092300 244 000 581,9 330,8 

Расходы     244 200 421,9 254,0 

Оплата работ, услуг    244 220 421,9 254,0 

Коммунальные  
услуги 

   244 223 8,2 1,7 

Арендная плата за 
пользование 
имуществом (за 
исключением 
земельных участков и 
других обособленных 
природных объектов) 

802 0113 0000092300 244 224 0,00 0,00 

Работы, услуги по 
содержанию 
имущества 

   244 225 150,0 7,4 

Прочие работы, 
услуги 

   244 226 263,7 244,8 

Поступление 
нефинансовых 
активов 

   244 300 160,0 76,8 

Увеличение 
стоимости основных 
средств 

   244 340 160,0 76,8 

Увеличение 
стоимости 
материальных 
запасов 

   244 343 90,0 76,8 

Увеличение 
стоимости прочих 
материальных 
запасов однократного 
применения 

802 0113 0000092300 244 349 70,0 0,00 

Коммунальные 
услуги 

802 0113 0000092300 247 223 753,1 392,3 

Оплата работ, услуг    247 000 753,1 392,3 



Исполнение 
судебных актов 
Российской 
Федерации и 
мировых соглашений 
по возмещению 
причиненного вреда 

   831 000 44,4 44,4 

Выполнение 
функций органами 
местного 
самоуправления 

802 0203 0000051180   655,6 275,0 

Фонд оплаты труда 
государственных 
(муниципальных) 
органов 

   121 000 500,0 209,8 

Расходы     121 200 500,0 209,8 

Оплата труда и 
начисления на 
выплаты по оплате 
труда 

   121 210 500,0 209,8 

Заработная плата    121 211 500,0 209,8 

Иные выплаты 
персоналу 
государственных 
(муниципальных) 
органов, за 
исключением 
фонда оплаты 
труда 

   122 000 4,5 1,8 

Расходы     122 200 4,5 1,8 

Оплата работ, услуг    122 220 4,5 1,8 

Транспортные услуги    122 222 4,5 1,8 

Взносы по 
обязательному 
социальному 
страхованию на 
выплаты денежного 
содержания и иные 
выплаты 
работникам 
государственных 
(муниципальных) 
органов 

   129 000 150,8 63,8 

Расходы     129 200 150,8 63,8 

Оплата труда и 
начисления на 
выплаты по оплате 
труда 

   129 210 150,8 63,8 

Начисления на 
выплаты по оплате 
труда 

   129 213 150,8 63,8 

Прочая закупка 
товаров, работ и 
услуг  

   244  0,300 0,00 

Поступление    244 300 0,300 0,0 



нефинансовых 
активов 

Увеличение 
стоимости 
материальных 
запасов 

   244 340 0,300 0,00 

Увеличение 
стоимости прочих 
оборотных запасов 
(материалов) 

   244 346 0,300 0,00 

Прочая закупка 
товаров, работ и 
услуг 

802 0310 0000024799 244 000 100,0 0,00 

Расходы    244 200 100,0 0,00 

Оплата работ, услуг    244 220 100,0 0,00 

Прочие работы, 
услуги 

   244 226 100,0  

Дорожное 
хозяйство 
(дорожные фонды) 

     4800,00 0,00 

Капитальный 
ремонт и ремонт 
автомобильных 
дорог общего 
пользования 
населенных 
пунктов 

802 0409 0000031522 244 000 4800,0 0,00 

Расходы    244 200 4800,0 0,00 

Оплата работ, услуг    244 220 4800,0 0,00 

Работы, услуги по 
содержанию 
имущества 

   244 225 4800,0 0,00 

Прочая закупка 
товаров, работ и 
услуг 

802 0501 0000035002 244 000 261,4 261,4 

Прочая закупка 
товаров, работ и 
услуг 

802 0502 0000035002 244  405,9 74,8 

Расходы     244 200 325,9 74,8 

Оплата работ, услуг    244 225 175,9 74,8 

Прочие работы, 
услуги 

   244 226 150,0 0,00 

Поступление 
нефинансовых 
активов 

   244 300 80,0 0,00 

Увеличение 
стоимости 
материальных 
запасов 

   244 340 80,0 0,00 

Увеличение 
стоимости прочих 
материальных 
запасов 

   244 346 80,0 0,00 



Прочая закупка 
товаров, работ и 
услуг 

802 0503 0000060001 247  48,0 23,4 

Расходы     247 200 48,0 23,4 

Оплата работ, услуг    247 220 48,0 23,4 

Коммунальные 
услуги 

   247 223 48,0 23,4 

Прочая закупка 
товаров, работ и 
услуг 

802 0503 0000078050 244  400,0 0,00 

Расходы     244 200 400,0 0,00 

Оплата работ, услуг    244 220 400,0 0,00 

Прочие работы, 
услуги 

   244 225 400,0 0,00 

Прочая закупка 
товаров, работ и 
услуг 

802 0503 000И455550 244 000 3281,7 3148,6 

Расходы    244 220 3281,7 3148,6 

Работы, услуги по 
содержанию 
имущества 

   244 225 3281,7 3148,6 

Субсидии 
бюджетным 
учреждениям на 
финансовое 
обеспечение 
государственного 
(муниципального) 
задания на оказание 
государственных 
(муниципальных) 
услуг (выполнение 
работ) 

802 0801 0000044099 611 000 1626,7 1233,4 

Расходы      200 1626,6 1233,4 

Безвозмездные 
перечисления 
организациям 

    240 1626,6 1233,4 

Безвозмездные 
перечисления 
государственным и 
муниципальным 
организациям 

    241 1626,7 1233,4 

Субсидии 
бюджетным 
учреждениям на 
финансовое 
обеспечение 
государственного 
(муниципального) 
задания на оказание 
государственных 
(муниципальных) 
услуг (выполнение 
работ) 

802 0801 0000044299 611 000 860,4 562,8 

Расходы      200 860,4 562,8 



Безвозмездные 
перечисления 
организациям 

    240 860,4 562,8 

Безвозмездные 
перечисления 
государственным и 
муниципальным 
организациям 

    241 860,4 562,8 

Иные пенсии, 
социальные 
доплаты к пенсиям 

802 1001 0000049101 321  126,5 63,2 

Расходы      200 126,5 63,2 

Социальное 
обеспечение 

    260 126,5 63,2 

Пенсии, пособия, 
выплачиваемые 
организациями 
сектора 
государственного 
управления 

    264 126,5 63,2 

Приобретение 
товаров, работ и 
услуг в пользу 
граждан в целях их 
социального 
обеспечения 

802 1006 000004927 323 000 456,0 0,00 

Обслуживание 
муниципального 
долга 

802 1301 0000006065 730  24,7 24,7 

Расходы      200 24,7 24,7 

Обслуживание 
государственного 
(муниципального) 
долга 

    230 24,7 24,7 

Обслуживание 
внутреннего долга 

    231 24,7 24,7 

Иные 
межбюджетные 
трансферты 

802 1403 0000042160 540  5,7 5,7 

Расходы    540 200 5,7 5,7 

Безвозмездные 
перечисления 
бюджетам 

   540 250 5,7 5,7 

Перечисления другим 
бюджетам 
бюджетной системы 
Российской 
Федерации 

   540 251 5,7 5,7 

Итого расходов:      22901,90 11228,03 

 

 
                                                                                             

Приложение №5  

к решению Совета городского 

 поселения «Могзонское»  



 
Исполнение по источникам финансирования профицита 

бюджета городского поселения «Могзонское» по кодам классификации 
источников финансирования профицитов бюджетов на 2025 год. 

 

Тыс. руб. 
Код классификации источников 
финансирования профицита 
бюджета 

Наименование  кода 
группы статьи и вида 

источника 
финансирования 

профицита бюджетов 
наименование кода 

классификации операций 
сектора 

государственного 
управления относящихся 

к источникам 
финансирования 

профицитов 
бюджетов 

Утверждено 
бюджетом 
на 2025 год 

Исполнен
ие 
2025года 

Код 
главн
ого 
админ
ис 
трато
ра 
источ
ников 
финан
сиро 
вания 
профе
цитов 
 

Код группы, подгруппы 
статьи и вида источника 

финансирования 
профицита 

бюджета, код 
классификации 

операций сектора 
государственного 

управления, 
относящихся 
к источникам 

финансирования 
профицитов бюджетов 

1 2 3 4 5 

  Источники внутреннего 
финансирования 
профицита бюджета, 
всего в том числе: 

595,12 173,63 

  Источники внутреннего 
финансирования 
бюджета 

  

  Из них:   

802  01 03 00 00 00 0000 000 Бюджетные кредиты от 
других бюджетов 
бюджетной системы 
Российской Федерации 

0,0 0,0 

802 01 03 01 00 00 0000 000 Бюджетные кредиты от 
других бюджетов 
бюджетной системы 
Российской Федерации в 
валюте Российской 
Федерации 

0,0 0,0 

802 01 03 01 00 00 0000 700 Получение бюджетных 
кредитов от других 
бюджетов бюджетной 
системы Российской 
Федерации 

0,0 0,0 

802 01 03 01 00 13 0000 710 Получение кредитов от 
других бюджетов 
бюджетной системы 
Российской Федерации 
бюджетами городских 
поселений в валюте 
Российской Федерации 

0,0 0,0 

802 01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков 595,12 173,63 



средств на счетах по 
учету средств бюджета 

802 01 05 00 00 00 0000 500 Увеличение остатков 
средств бюджетов 

-22306,77 -11502,25 

802 01 05 02 00 00 0000 500 Увеличение прочих 
остатков средств 
бюджетов 

-22306,77 -11502,25 

802 01 05 02 01 00 0000 510 Увеличение прочих 
остатков денежных 
средств бюджетов 

-22306,77 -11502,25 

802 01 05 02 01 13 0000 510 Увеличение прочих 
остатков денежных 
средств бюджета 
муниципальных 
образований 

-22306,77 -11502,25 

802 01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков 
средств бюджетов 

22901,90 11675,88 

802 01 05 02 00 00 0000 600 Уменьшение прочих 
остатков средств 
бюджетов 

    22901,90 11675,88 

802 01 05 02 01 00 0000 610 Уменьшение прочих 
остатков денежных 
средств бюджетов 

    22901,90 11675,88 

802 01 05 02 01 13 0000 610 Уменьшение прочих 
остатков денежных 
Средств бюджета 
муниципальных 
образований 

     22901,90 11675,88 

 

                                                                                                                            
                                                        Приложение №6  

к решению Совета городского   

поселения «Могзонское»  

  

 

  

 
Исполнение по источникам финансирования профицита 

бюджета городского поселения «Могзонское» по кодам групп, подгрупп, 
статей, видов источников финансирования профицитов бюджетов 

классификации операций сектора государственного управления, относящихся  
к источникам финансирования профицитов бюджетов за 2025 год. 

 

Тыс. руб. 
Код классификации источников 
финансирования профицита 
бюджета 

Наименование  кода 
группы статьи и вида 

источника 
финансирования 

профицита бюджетов 
наименование кода 

классификации операций 
сектора 

государственного 
управления относящихся 

к источникам 
финансирования 

Утверждено 
бюджетом 
на 2025 год 

Исполнен
ие 
2025года 

Код 
главн
ого 
админ
ис 
трато
ра 
источ
ников 

Код группы, подгруппы 
статьи и вида источника 

финансирования 
профицита 

бюджета, код 
классификации 

операций сектора 
государственного 

управления, 



финан
сиро 
вания 
профе
цитов 
 

относящихся 
к источникам 

финансирования 
профицитов бюджетов 

профицитов 
бюджетов 

1 2 3 4 5 

  Источники внутреннего 
финансирования 
профицита бюджета, 
всего в том числе: 

595,12 173,63 

  Источники внутреннего 
финансирования 
бюджета 

  

  Из них:   

802  01 03 00 00 00 0000 000 Бюджетные кредиты от 
других бюджетов 
бюджетной системы 
Российской Федерации 

0,0 0,0 

802 01 03 01 00 00 0000 000 Бюджетные кредиты от 
других бюджетов 
бюджетной системы 
Российской Федерации в 
валюте Российской 
Федерации 

0,0 0,0 

802 01 03 01 00 00 0000 700 Получение бюджетных 
кредитов от других 
бюджетов бюджетной 
системы Российской 
Федерации 

0,0 0,0 

802 01 03 01 00 13 0000 710 Получение кредитов от 
других бюджетов 
бюджетной системы 
Российской Федерации 
бюджетами городских 
поселений в валюте 
Российской Федерации 

0,0 0,0 

802 01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков 
средств на счетах по 
учету средств бюджета 

595,12 173,63 

802 01 05 00 00 00 0000 500 Увеличение остатков 
средств бюджетов 

-22306,77 -11502,25 

802 01 05 02 00 00 0000 500 Увеличение прочих 
остатков средств 
бюджетов 

-22306,77 -11502,25 

802 01 05 02 01 00 0000 510 Увеличение прочих 
остатков денежных 
средств бюджетов 

-22306,77 -11502,25 

802 01 05 02 01 13 0000 510 Увеличение прочих 
остатков денежных 
средств бюджета 
муниципальных 
образований 

-22306,77 -11502,25 

802 01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков 
средств бюджетов 

22901,90 11675,88 

802 01 05 02 00 00 0000 600 Уменьшение прочих     22901,90 11675,88 



остатков средств 
бюджетов 

802 01 05 02 01 00 0000 610 Уменьшение прочих 
остатков денежных 
средств бюджетов 

    22901,90 11675,88 

802 01 05 02 01 13 0000 610 Уменьшение прочих 
остатков денежных 
Средств бюджета 
муниципальных 
образований 

     22901,90 11675,88 

 


